Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

Василеостровского  района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от __.___.2016 г         № ___о.д.

Об  утверждении Положения

об организации внеурочной

деятельности

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17 октября 2013 г. № 1155 г.

Москва «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования», в целях обеспечения выполнения плана

мероприятий по обеспечению введения ФГОС начального общего

образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации внеурочной деятельности

2. Зам.директора по УВР Верейской С.Н. ознакомить коллектив с

данным Положением.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                  Т.А. Кожевникова